Diacassia recipit succorum violæ, betæ, mecurialis mal-
vae, muralis herbæ ana quartarium vnum, succi absinthij
pontici vncias duas: coque cum mellis quantitate sufficienti
ad iustam crasis, tunc adde medullæ casfir libram vnam.
Vtile catharticum pauperibus, etiam diuitium clysteribus
percommode. Ex succis autem componi malo quām harum
plantarum decocto.

30 Diacassia triplex pro enematibus in Dispensario, sine au-
tore certo.